娛樂漁業執照申請書               範例
主旨：娛樂漁業執照換發，資料如下，請惠予核發。

	漁 業 人
	公司名稱

	活動項目
	勾1項□垂釣□觀賞漁撈作業

	公司地址

	性    名
	陳魯夫
	出生年月日
	79.08.08
	身 份 證 字 號
	X120111111

	地    址
	澎湖縣馬公市三多路00號
	電話
	0912345678

	船名
	千陽號
	總噸位
	3000噸
	航行速率
	30浬
	油槽容量
	20升

	船籍港
	馬公
	淨噸位
	30噸
	船員人數
	10人

	主機種類
	五十鈴牌        24缸      100000馬力
	副機種類
	牌      缸        馬力

	船長
	姓名
	陳魯夫
	幹部船員執業證書
	123456
	動力小船駕駛證
	654321

	海上求生、滅火、急救、救生艇筏操縱訓練合格證書

	船員
	姓名
	王索隆
	海上求生、滅火、急救、救生艇筏操縱訓練合格證書
	123456

	船員
	姓名
	蘇香吉士
	海上求生、滅火、急救、救生艇筏操縱訓練合格證書
	123456

	話務

人員
	姓名
	黃娜美
	話務人員合格證書
	123456

	海上求生、滅火、急救、救生艇筏操縱訓練合格證書
	123456

	救生員
	姓名
	朱羅賓
	水上安全救生員證書
	123456
	船員手冊
	123456

	活動
區域
	■臺灣本島及澎湖24浬內及彭佳嶼、綠島、蘭嶼12浬內海域。

	□澎湖內灣海域及半封閉式（土地公前）海域（兼營娛樂漁業漁筏專用）。

	經營期間（保險期限）
	自    104年   1月     1日至     105年    1月     1日中午12時止。

	經營時間
	自     18 時       0分出港
	娛樂漁業漁船（筏）來源
	■新建 □購入 □原有

	自     22時       0 分進港
	娛樂漁業漁船（筏）建改造完工日期
	104年     1月     1日

	乘客
	最高人數
	50
	保險金額（每人）
	    2000000元
	收費（每人每航次）
	3.50元

	原領漁業執照字號
	澎特漁自104字第     000000號
	總 資 本 額
	元

	通訊設備
	船位回報器VMS
	1台
	應急指位無線示標EPIRB
	1台
	無線電台SSB
	1台

	無線電對講機
	1台
	行動電話
	1具
	號碼
	88888888
	收音機
	1台

	安全設備
	救生衣
	60件
	救生圈
	10個
	急救藥箱
	5個
	救生浮具
	1個

	十型手提ABC乾粉滅火器
	10具
	簡易衛生設備
	2套
	垂釣固定座位
	10座

	緊急聯絡人
	姓 名
	陳魯夫
	地 址
	澎湖縣馬公市三多路00號

	室內電話
	06-9123456
	行動電話
	0912345678

	檢附書件

（請打V）
	V
	漁業人身分證影本

	漁筏監理執照正本
	V
	幹部船員執業證書正本

	V
	原領漁業執照正本
	V
	通訊設備證明文件正本
	V
	話務人員合格證書正本

	V
	小船執照正本

	核准改造公函正本
	V
	動力小船駕駛證正本

	V
	穩度測試報告
	V
	個人傷害險及責任險契約影本
	V
	水上安全救生員證書正本

	V
	海上求生、滅火、急救、救生艇筏操縱訓練合格證書正本
	V
	船員手冊正本

以上登記內容係按實填報，如有虛偽願負一切法律責任。
此致

澎湖縣政府
                 申請人姓名：陳魯夫                （蓋章）
                               電      話：0912345678
                               地      址：澎湖縣馬公市三多路00號
中   華   民   國               年            月             日